



## Välkomna på Årsmöte för Leader Sörmlandskusten

**Datum: 18 april 2024**

Plats: Södertälje stadshus, lokal Symfonin plan 1

Tid: 14.00 – 15.30 Kom i god tid! (Styrelsen stannar till 17.00)

**Gästföreläsare: Emma Andersson(14.00-14.20)**

Emma kommer att berätta om Myndigheten för samhällsskydd och beredskap (MSB) MSB är en viktig del av Sveriges trygghetsarbete och spelar en avgörande roll när det gäller att hantera kriser och katastrofer. Genom att stödja samhället och främja beredskapen hjälper de till att säkra vår trygghet i olika situationer.

Emma Andersson arbetar på enheten för civilt försvar och krisberedskap på Länsstyrelsen i Stockholm

Anmäl din närvaro till [info@leadersormlandskusten.se](mailto:info@leadersormlandskusten.se)

Det finns möjlighet att vara med på länk.

[Handlingar finns länkat på hemsidan](#)



### Det tar fart och händer grejer på Långbro Gård.

Ni minns kanske att vi beviljat projektmedel för att ta fram en långsiktig vision för Långbro Gård i Mölnbo. Projektledare Johanna Hofring arbetar otroligt metodiskt med att inkludera många nya deltagare i deras process vilket genererat en ny idé till en kompletterande verksamhetsinriktning i lokalerna på Långbro.

**Lisa Jeannin - Grundare av Alchemilla Distillery AB**, är kanske mest känd som expert i framställandet av Spagyriska Elixir. Lisa vill nu utvärdera förutsättningar till produktion och försäljning av lokalt förädlade drycker (gin och absint) i samverkan med bröderna Forssén som äger gården Långbro.

Lisa har blivit beviljad ett projektstöd till företag för att ta fram en förstudierapport som beskriver affärsidé och vision samt ett förslag till projekt- och finansieringsplan för produktion och försäljning av lokalt förädlade drycker.

[Läs mer om projektet](#)

- Smart att ta tillvara på lokala processer! 🍷



## Leaderprojekt verkar långsiktigt



### Året var 2010 då vi hette Leader Kustlinjen

I vår senaste film får ni lyssna till Rolf Blomdahl när han delar historien om ett av våra allra första Leaderprojekt - Skärgårdsmuseets båthus i Oxelösund. Rolf var även den som, tio år senare, hjälpte restauratören Tord Lindhe på Oxelökrog att förverkliga sin dröm om en utomhusscen, också ett Leaderprojekt! Detta är inget enkelt





## Leaderprojekt inspirerar

**Eldtomta Café & Butik i Botkyrka kommun** öppnar sina dörrar varje dag, året runt, och är stolta över att vara en älskad mötesplats för både lokalbefolkning och besökare från när och fjärran. Nu vill företaget ta nästa steg för att skapa en ännu mer levande och spännande atmosfär på Grödingelandet - genom att bygga en utomhusscen. Leader Sörmlandskusten har beslutat att prioritera ett projektstöd till företaget för att skapa en levande mötesplats med en utomhusscen. *“Vi kopplade så klart ihop Eldtomta med Tord Lindhe i Oxelösund, som bussigt nog lånade ut sina ritningar av sin utomhusscen”* berättar verksamhetsledare Jacqueline Hellsten.

*“Den här satsningen kommer skapa ett mer levande Grödinge genom att också erbjuda musik och underhållning”* berättar Malin Ahnelöv, grundare av Nöjesgaraget. *“Nu avvaktar vi bara bygglovet innan vi slår på trumman”*



UTVALDA AKTIVITETER LANDSBYGDSRIKSDAGEN 2024



125 JUNI 2024  
FREDRIK LINDSTRÖM KOMMER TILL  
LANDSBYGDSRIKSDAGEN 2024  
SÖRMLAND 24-26 MAJ  
HELA SVERIGE

125 JUNI 2024  
NITTON INSPIRERANDE RESOR GENOM SÖRMLAND.  
Utförka Sörmland med våra inspirerande resor!  
Upptäck över 100 besöksintill fördelade på 19 resor  
och 10 spännande teman. Ingen bus...  
LÄS MER »

125 JUNI 2024  
TUNGA NAMN TILL LANDSBYGDSRIKSDAGEN.  
Den 9 juni ska Sverige välja 21 ledamöter till  
Europaparlamentet. Men vad betyder egentligen EU  
för Sveriges landsbygd? - och...  
LÄS MER »

## Ni kommer väl?

Landsbygdsriksdag ska genomföras i Sörmland/Nyköping 24-26 maj 2024. Det är Hela Sverige ska levas länsavdelning i Sörmland som står som värdar och har tillsammans med många aktiva landsbygdsaktörer paketerat 19 tematiska studieresor runt om i länet. Resornas innehåll är minst sagt imponerande! [Läs mer och inspireras.](#)



## SÖRMLAND LEVER Tillsammans och stolta!

Efter förra Landsbygdsriksdagen 2022 väcktes tanken på att ge Leader en tydlig roll på Landsbygdsriksdagen i Nyköping. Leader Södermanland startade då projektet **Sörmland Lever** och fick med sig Hela Sverige ska levas Sörmland och Leader Sörmlandskusten.

gräsrotsaktörer. Under 1,5 år har det genomförts många uppskattade aktiviteter som ni kan följa i [sociala medier](#), och läsa vidare om i vårt nyhetsbrev.

## Inspirerande konferenser



**Tack till alla som medverkade på Inspirations- och lärkonferensen och Värds kapsutbildningen på Bruksrestaurangen Hälleforsnäs!**  
Vilken dynamik och skön känsla vi fick, tänk så många vi är som brinner för våra landsbygder.

## Berättelser om Sörmland





Tillsammans med våra ambassadörer och samverkansorganisationer har projektledare, **Yuri Silva** producerat ett flertal berättelser om Sörmland som kommer att presenteras på Landsbygdsriksdagen. Ni kan se alla filmerna under kanalen [Sörmland Lever](#)

## Sörmlandspodden



Inför Landsbygdsriksdagen har vi spelat in 10 nya avsnitt av [Sörmlandspodden](#). Innehållet tar avstamp från innehållet i våra temaresor på Landsbygdsriksdagen

Hållbar ortsutveckling \* Mat & dryck i Sörmland \* Bostäder – det byggs \* Sörmland ett jakt- & viltlän \* Hållbart entreprenörskap \* Sörmlands framtid – unga \* Sörmlands Kultur & historia \* Digitaliseringens möjligheter \* Det är inne att vara ute

Ni kan lyssna på programmen här:

[Spotify](#)

*Sörmlandspodden startades av Sörmlandsakademien 2020. De första 15 avsnitten producerades i samverkan med bland annat Utflyktsvägen och Leader Sörmlandskusten.*

## Rundabordssamtal



**Caxton Njuki**  
Vd, Caxton Sports Management

Genom rundabordssamtal har landsbygdsfrågorna på den politiska agendan i Sörmland lyfts. [Se](#) det regionövergripande rundabordssamtalet på residenset i Nyköping med samtalsledaren Bam Björling från Leader Södermanland.

## Kommunikation och PR





Samarbetet mellan Leader Södermanland, Hela Sverige ska leva Sörmland och Leader Sörmlandskusten är unikt i sitt slag. Tillsammans har vi utformat kommunikationsinsatser och planerat för gemensamma aktiviteter. *“Leadermetoden kan få större verkan och nå fler genomförare om vi syns tillsammans”* säger våra verksamhetsledare: Jacqueline Hellsten och Kristin Vettoranto.

[View email in browser](#)

[update your preferences](#) or [unsubscribe](#)

